

Tarife Kita TuttiFrutti ab 1. August 2023

Die Tarife gelten für Kinder mit oder ohne Betreuungsgutschein.

Betreuungsgebühr

Für den Monatstarif wird der Tagestarif bei 100-prozentiger Betreuung mit 20 multipliziert.

Betreuungszeiten Stunden		Babys 3 bis 12 Monate	Vorschul- kinder	Zuschlag für Kinder mit besonderen Bedürfnissen *
Ganzer Tag bzw. 20 %	(8 - 12 h)	CHF 141.00	CHF 116.00	plus CHF 50.00
³ / ₄ Tag bzw. 15 %	(5 - 8 h)	CHF 105.00	CHF 88.00	plus CHF 37.50
½ Tag bzw. 10%	(2 - 5 h)	CHF 75.00	CHF 58.00	plus CHF 25.00
				* Ist der Betreuungsaufwand deutlich höher als die Pau- schale berechnet ist, wird der Preis individuell festgelegt.

Verpflegungsgebühr

Leistung	Preis	Bemerkung
Mittagessen	CHF 9.00	Znüni und Zvieri sind in diesem Preis inbegriffen. Halbe Tage bezahlen keinen Verpflegungsbeitrag.

Stiftung für Frauen & Kinder Biel

Kindertagesstätte TuttiFrutti

Beatrice Frei Geschäftsführerin

Biel, 24. Mai 2023